Учрежление профессионального образования
<<Колледж Казанского инновационного ун иверситета>

прикАз

lg,06, ;Ю,t{ г. Казань J\ъ

г -,l

Об установлении стоимости обучения (образовательных услуг) по
образовательным программам среднего профессионального образования в УПО
<<Колледж Казанского инновационного университета) в 2025/2026 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

Установить стоимость обучения (образовательных услуг) по

образовательным по программам среднего профессионullrьного

образования в УПО <Колледж Казанского инновационного университета))

в 202512026 учебном году согласно приложения.

Щиректор А. В. Тимирясова

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Тимирясова Асия Витальевна
Должность: Директор
Дата и время подписания: 05.06.2025 09:36:37
Уникальный программный ключ:
7f7a3168-2cfb-4285-a8e5-ec493b07671a

ПриложениеJФсlКкиу

(УТВЕРЖДАю)

А.В. Тимирясова
.Щиректор УПО (ККИУ)

Стоимость образовательных услуг по образовательным

образования для поступающих на 1 курс в УПО "Колледж

университета " в20251202б учебном году

на базе основного общего образования

20Ц.

профессионального
инновационного

на

и кновационного

.t655 91

полная стоимость
обучения по

образовательной
программе

(руб.)

Стоимость обучения
1курса в 202512026

уч.г.
(руб.)

наименования специальностейкоды
специальностей

5054з2l26358исистемыИнформационrше09.02.07 з604з2|20|44
безопасность rтриродных комплексов

20.02.0l з604з2|201144
качеством продукции, процессов и усJIуг (по

2,I.02.0,7

з604з2|20]l44:)отраслям(пои учет38.02.0l 353855117952
Операционная деятельность в логистике38.02.0з 35з855l|,7952
Финансы38.02.06 3538551|,7952
Торговое дело38.02.08 353855||1952

40.02.04 496255'124064Поварское и кондитерское дело4з.02.15 353 855||1952
и гостеприимство4з.02.|6 496255124064

!,ошкольное образование44.02.0l 496255|24064
в начrшьных кJIассах44.02.02 lз20,7,15330l94

,Щ,изайн (по отраслям,)54.02,01

Очная форма обучения

базе основного общего образования
Заочная форма обучения на

базе среднего общего образования

29980014950(по отраслям)учетэкоцомика бухгалтерский38.02.0l 29980014950логистикевдеятельностьОперационнаяз8.02.0з 299800,74950

Финансы38.02.06 299800,74950

дело38.02.08 299800,74950
Юриспруленчия40.02.04 29980074950
Туризм и гостеприимство4з.02.|6

Очная форма обучения на
з60432|201'44исистемы09.02.07 2286з2l 143 lбкомплексовприродныхбезопасностьэкологическая20.02.01 228632l143lб

Управление качеством про.ryкции, и усlryг (попроцессов
2,1.02.0,7

224455I12228по( отраслям)учетиэкономика38.02.0l 224455l|2228
Операционнм деятельность в логистикез8.02.03 224455I12228

38,02.06 224455l12228
Торговое дело38.02.08 224455||2228
Юриспрупенчия40.02.04 35з855I11952

и кондитерское дело4з.02.15 2244551|2228
Туризм и гостеприимство4з.02.|6 353855|1,7952

образование44.02.0l 353855|11952
в начаJlьных кJIассах44.02.02 94|9,75з|з992

,Щизайн (по отраслям)54.02.01

и

ПриложениеJФсlКкиу

общегоЗаочная форма обучения на базе среднего
отраслям) 6946,7

и (по

в логистике 6946,7
деятельность

69461

6946,7
дело

6946,7

6946,1
и

208400
38.02.01 208400
38.02.03 208400
38.02.06 208400
з 8.02.08 208400
40.02.04 208400
4з.02.|6

Приложение Jtl!с2Ккиу

!иректор УПО <ККИУ)

Стоимость образовательных услуг по образо
профессионального образования в УПО <<Колледж

202512026 учебном
Очная форма обучения на базе основного

(УТВЕРЖДАЮD

А.В. Тимипясова

,/ёl.
среднего

университета)) в
Jоsьз

Коды
специальностей

наименования специальностей Стоимость обучения
(руб.)

2 курс
09.02.07 Информаuионные системы и программирование 1215l.4

20.02.01 Экологическая безопасность природных комплексов l l 5552

27.02.07 Управление качеством продукции, процессов и услуг (по отраслям) l l 5552

з 8.02.0 1 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям) l lз382

38.02.0з Операционная деятельность в логистике l lз382

38.02.06 Финансы l lзз82

з8.02.08 Торговое дело 1 1 зз82

40.02.04 Юриспруленчия l l 3382

4з.02.15 Поварское и кондитерское дело Il92зб

4з.02.16 Туризм и гостеприимство ll3382
44.02.0l [ош кол ьное образование ll92зб
44.02.02 Преподавание в начальных классах 1 l92зб

54.02.01 .Щизайн (по отраслям) 3 l 7565

Заочная форма обучения на базе основного общего образования
3 8.02.0l Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям) 63 650

з 8.02.03 Операционная деятельность в логистике 63 650

38.02.06 Финансы 63 650

з8.02.08 Торговое дело 63 650

40.02.04 Юриспруленчия 63 650

4з,02,|6 Туризм и гостеприимство бз 650

Очная форма обучения на базе среднего общего образования
09.02.07 Информачионные системы и программирование l l 5552

20.02.0l Экологическая безопасность природных комплексов l 09928

2,7.02.0,7 Управление качеством продукции, процессов и услуг (по отраслям) l l5552

38.02,0l Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям) l 07873

з8.02.03 Операционная деятельность в логистике l 07873

3 8.02.06 Финансы l 07873

3 8.02.08 Торговое дело l 07873

40.02.04 Юриспруленция l 07873

43.02.15 Поварское и кондитерское дело ll3382
4з.02.|6 Туризм и гостеприимство l 07873

44.02.0| ,Щош кол ьное образование l l3382

44.02.02 Преподавание в начальных кJIассах l l зз82

54.02.0l ,Щизайн (по отраслям) з0 l 954

Заочная форма обучения на базе среднего общего образования
38.02.0l Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям) 59 000

3 8.02.0з Операчионная деятельность в логистике 59 000

з 8.02.06 Финансы 59 000

3 8.02.08 Торговое дело 59 000

40.02.04 Юриспруденчия 59 000

4з.02.1б Туризм и гостеприимство 59 000

Приложение Nчс3Кккиу

Щиректор УПО (ККИУ>

Стоимость образовательных услуг по образова
профессионального образования в УПО <<Колледж

в 2025 1202б учебном году
Очная на базе основного общего

Заочная о на базе основного

Очная на базе

Заочная на базе об

(УТВЕРЖДАЮ>

А.В. Тимирясова

20 44.
|еДЕего

университета)>

об ния

ания

ания

Стоимость обучения
(рубJ

3 курс

Коды
специальностей

наименован ия специальностей

09.02.07 информационные системы и программирование з52 097

l1,7 з6620.02.0l Экологическая безопасность природных комплексов

2з.02.0,7 Техническое обслуживание и ремонт двигателей, систем и агрегатов
автомобилей

l20 8з8

2,7.02.0,7 Управление качеством продукции, процессов и услуг (по отраслям) ll4 9|-|

l1,7 з66з8.02.0l Экономика и бухгалтерский yoreT (по отраслям)

\14 9l738.02,0з Операционная деятельность в логистике

114 91,7з8.02.04 Коммерция (по отраслям)

з 8.02.06 Финансы 1l4 91,7

40.02.0l Право и организация социalльного обеспечения \|4 917

40.02.03 Право и судебное администрирование 114 9|7

l20 8з84з.02. l 5 Поварское и кондитерское дело

\14 91,74з.02.1б Туризм и гостеприимство

120 83844.02.0l ,Щошкольное образование

44.02,02 Преподавание в нач€}льных кJIассах l20 8з8

54.02.0l ,Щизайн (по отраслям) з12 2з4

3 8.02.0l Экономика и бухгалтерский }^leT (по отраслям) 57 550

3 8.02.0з Операционная деятельность в логистике 57 550

з8.02.04 Коммерция (по отраслям) 57 550

38.02.06 Финансы 57 550

40.02.0l Право и организация социаJIьного обеспечения 57 550

4з.02.1б Туризм и гостеприимство 57 550

09.02.07 Информачионные системы и программирование |l7 з66

20.02.0l Экологи.tеская безопасность природных комплексов lll 649

2з.02.07 Техническое обслуживание и ремонт двигателей, систем и агрегатов
автомобилей

l14 9|,7

2,7.02.0,7 Управление качеством продукции, процессов и услуг (по отраслям) 109 375

4з,02.15 Поварское и кондитерское дело 114 917

44.02.0l ,Щошкол ьное образование l14 91,7

44,02.02. Преподавание в начальных кJIассах l14 91,7

54.02.0l .Щ,изайн (по отраслям) 296 912

3 8.02.0 l Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям) 5з ззз

3 8.02.0з Операционная деятельность в логистике 5з ззз
38.02.04 Коммерция (по отраслям) 5з 333

38.02.06 Финансы 5з ззз
40,02.0l Право и организация социаJlьного обеспечения 5з ззз
4з,02.16 Туризм и гостеприимство 5з 33з

Приложение ЛЪс4Кккиу

!иректор УПО (ККИУ)

Стоимость образовательных услуг по
профессионального образования в УПО <<Колледж

B202512026

Очная ения на базе основного

Заочная на базе основного общего

(УТВЕРЖДАЮ>

А.В. Тимирясова

20*-r.
среднего

университета>)

Каз

655

Коды
специальностей

наименования специальностей Стоимость обучения
(руб.)

4 курс
09.02.07 Информачионные системы и программирование l l 8557

20.02.01 Рациональное использование природохозяйственных комплексов l l8557

2з.02.07 Техническое обслуживание и ремонт двигателей, систем и агрегатов

автомобилей

l l 8557

2,7,02.0,7 Управление качеством продукции, процессов и услуг (по отраслям) l l 8557

4з.02. 1 5 Поварское и кондитерское дело l 16240

44.02.01 ,Щошкол ьное образование l16240

44.02.02 Преподавание в начальных кJIассах I16240

54.02.0l Щизайн (по отраслям) l27138

38,02.0l Экономика и бухгалтерский yleT (по отраслям) 5з650

3 8.02.0з Операционная деятельность в логистике 5з650

з8.02.04 Коммерчия (по отраслям) 5з650

з8.02,06 Финансы 5з650

40,02.01 Право и организация социtшьного обеспечения 53650

43.02.10 Туризм 53650